
Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 134 – 14760 – Poz. 2552, 2553

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. „a” ustawy 
z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 Nr 23, 
poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 
153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 
80, poz. 717, Nr l 62, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, 
poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, Nr 167, poz. 1759, 
z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175 poz. 1457, 
z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337, z 
2007 r. Nr 48 poz. 327, Nr 138 poz. 974, Nr 173 
poz. 1218, z 2008 r. Nr 180 poz. 1111, Nr 223, 
poz. 1458 z 2009 r. Nr 52, poz. 420, Nr 157 poz. 
1241, z 2010 r. Nr 28 poz. 142, Nr 28 poz. 146) 
oraz art. 68 ust. l pkt 7 oraz ust. l b i art. 70 ust. 4 
ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nie-
ruchomościami (Dz.U. z 2004 r. Nr 261, poz. 2603, 
Nr 281, poz. 2782, z 2005 r. Nr 130, poz. 1087, 
Nr 169, poz. 1420, Nr 175, poz. 1459, z 2006 r. 
Nr 104, poz. 708, Nr 220, poz. 1600, z 2007 r. Nr 
69, poz. 468, Nr 173 poz. 1218, z 2008 r. Nr 59, 
poz. 369, Nr 220, poz. 141 2, z 2009 r. Nr 19 poz. 
100, Nr 42 poz. 335, Nr 42, poz. 340, Nr 98 poz. 
817, Nr 161 poz. 1279, Nr 161 poz. 1281, Nr 206 

poz. 1590, z 2010 r. Nr 28 poz. 146) Rada Gminy 
w Słupcy uchwala co następuje:

§1. W§1 Uchwały Nr XLI/216/2010 Rady Gminy 
Słupca z dnia 29 marca 2010 roku w sprawie zasad 
udzielania bonifikaty przy sprzedaży komunalnych 
lokali mieszkalnych, dotychczasową treść oznacza 
się jako ust. l, dodaje się ust. 2 w brzmieniu:

„2 Ustalona na podstawie niniejszej uchwały bo-
nifikata przysługuje najemcom, którzy nie posiadają 
zaległości w zapłacie czynszu oraz innych opłatach 
określonych postanowieniami umowy najmu”.

§2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi 
Gminy Słupca.

§3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Wielkopolskiego i wcho-
dzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia.

Przewodniczący
Rady Gminy

(-) Daniela Rutkowska

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 
8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 
2001 r. Nr 142, poz. 1591; z 2002 r. Nr 23, poz. 
220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, 
poz. 1271, Nr 214, poz. 1806; z 2003 r. Nr 80, 
poz. 717, Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, 
poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, Nr 167, poz. 1759 
z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457, 
z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337, z 
2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, 
poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, 
poz. 1458, z 2009 r. Nr 52, poz. 420, Nr 157 poz. 
1241, z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i 146) oraz art. 59 
ust. 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finan-
sach publicznych (Dz.U. Nr 157, poz. 1240, z 2010 
r. Nr 28, poz. 146), Rada Miasta Piły uchwala, co 
następuje:

§1. 1. Określa się szczegółowe zasady, sposób 
i tryb umarzania należności pieniężnych mających 
charakter cywilnoprawny, przypadających jedno-
stce samorządu terytorialnego lub jej jednostkom 
podległym, odraczania terminu spłaty lub rozkłada-
nia na raty tych należności, zwanych dalej należ-
nościami pieniężnymi wobec osób fizycznych, osób 
prawnych, a także jednostek organizacyjnych nie 
posiadających osobowości prawnej - zwanych dalej 
„dłużnikami”.

2. Pomoc dla podmiotów prowadzących działal-
ność gospodarczą udzielana na podstawie §2 ust. 1 
pkt 5 i 6 oraz §4 ust. 1 niniejszej uchwały jest po-
mocą de minimis a jej udzielanie następuje zgodnie 
z warunkami określonymi w Rozporządzeniu Komisji 
(WE)nr 1998/2006 z dnia 15 grudnia 2006 roku w 

2552

UCHWAŁA NR XLI/222/2010 RADY GMINY SŁUPCA

z dnia 26 kwietnia 2010 r.

w sprawie zmiany uchwały, dotyczącej zasad udzielania bonifikaty przy sprzedaży komunalnych lokali 
mieszkalnych

2553

UCHWAŁA Nr XLVII/578/10 RADY MIASTA PIŁY

z dnia 27 kwietnia 2010 r. 

w sprawie szczegółowych zasad, sposobu i trybu umarzania, odraczania spłat lub rozkładania na raty 
należności pieniężnych mających charakter cywilnoprawny, przypadających jednostce samorządu teryto-

rialnego lub jej jednostkom podległym 


